

Boholmarnas vägförening

Verksamhetsberättelse för år 2016

Styrelsen för Boholmarnas vägförening avger härmed följande berättelse för verksamhetsåret 2016.

Styrelsens sammansättning:

Ordförande:	Hans Sjögren
Kassör:	Catarina Wiik
Sekreterare:	Anna Ståhlbrand Sundh
Information:	Johanna Ingvarsson
Ledamot:	Bo Karlsson
Suppleant:	Avin Jakoub
Suppleant:	Anna Thore
Tillsynsman:	Jan Pettersson
Lekplatsansvarig:	Johan Gren

Aktiviteter

Styrelsen har fortsatt arbetet med att skapa en trafiksäker miljö på Boholmarna enligt Tyréns trafikutredning från 2013 och beslut från tidigare årsmöten. Under verksamhetsåret har styrelsen byggt fem säkra väg gupp enligt trafikverkets regelverk och enligt Tyréns placeringsförslag, där tre av sju platågupp är nybyggda samt två gamla gupp är ersatta av platågupp. En förträngning har också tagit bort. Entreprenadföretaget Asfaltbolaget har utfört arbetet, de har erfarenhet av likartade trafiksäkerhetsuppdrag från både kommuner och Trafikverket.

Besiktning av Boholmarnas fem broar och trummor har genomförts av broinspektör Bo Benninge tillsammans med tillsynsman och representant från Asfaltbolaget. Styrelsen avvaktar en skriftlig rapport att använda som underlag för offertförfrågan på prioriterade åtgärder.

Ny fin dansbana har byggts ideellt av tillsynsman Jan Pettersson och snickare Lennart Liljesson. Huset vid dansbanan har målats av pojkarna Jakoub och ny sand till sandlådan har köpts in.

Åtgärder efter väg- och brosyn så som grusat stödkanter vid asfalten på vissa ställen har genomförts.

Tyvärr har det under verksamhetsåret varit två olyckstillbud på Sjöslätten där cykelbanan tar slut. Styrelsen har därför prioriterat och arbetat med att ha fortsatt dialog med kommunen gällande att förlänga cykelbanan.

Den 24 april städades de gemensamma ytorna på Boholmarna av medlemmarna.

Vi har haft två kvigor och två kalvar i hagen på Sjöslätten under sommaren vilket både har varit trivsamt och bra för vår miljö.

Kungsholmen genomförde ett mycket lyckats midsommarfirande på lekplatsen och var mycket duktiga på att iordningsställa efter firandet.



På öarna finns skylt med öns namn, men det har saknats på Sjöslätten som nu har fått en ny skylt.

Vägskylten på Styrso var i dåligt skick och har bytts ut.

Efter att ha undersökt möjligheterna till att öka vattenflödet runt Boholmarna föreslår styrelsen att det bildas ett EU-projekt med Kalmar kommun och Kalmar Vatten.

Styrelsen vill med denna redovisning tacka alla medlemmar för förtroendet och samarbetet under 2016.

Ordförande Hans Sjögren

Kassör Catarina Wiik

Sekreterare Anna Ståhlbrand Sundh

Informatör Johanna Ingvarsson

Ledamot Bo Karlsson